
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  021 28.888.423/0001-09 398,48 256,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  007 44.545.120/0001-40 398,00 270,00 5,47 Sim

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  058 10.158.356/0001-01 545,64 273,00 1,11 Não

4 FREDI PNEUS LTDA  033 80.934.631/0001-17 398,00 301,29 10,36 Não

5 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 017 41.261.786/0001-88 395,00 310,00 2,89 Sim

6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  037 02.678.428/0001-13 319,00 319,00 2,90 Não

7 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 062 55.118.103/0001-42 422,50 422,50 32,45 Sim

8 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 090 14.144.192/0001-14 500,00 500,00 18,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:44
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: 165/70R13 ARO 13 PALIO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 256,00 Valor Total: 5.120,00

Marca: LANVIGATOR Modelo: MILE MAX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  078 28.888.423/0001-09 436,73 266,00 Não

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  099 10.158.356/0001-01 535,38 267,00 0,38 Não

3 AURORA E-COMERCE LTDA  036 44.545.120/0001-40 436,00 290,00 8,61 Sim

4 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  043 19.403.406/0003-05 340,00 300,00 3,45 Não

5 FREDI PNEUS LTDA  038 80.934.631/0001-17 436,00 303,40 1,13 Não

6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  022 02.678.428/0001-13 339,00 339,00 11,73 Não

7 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 026 55.118.103/0001-42 416,00 416,00 22,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:44
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: 175/70R13 ARO 13 UNO GOL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 266,00 Valor Total: 13.300,00

Marca: SAILUN Modelo: ATREZZO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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8 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 067 41.261.786/0001-88 430,00 430,00 3,37 Sim

9 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 027 14.144.192/0001-14 551,79 551,79 28,32 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  060 28.888.423/0001-09 476,23 301,00 Não

2 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  053 19.403.406/0003-05 350,00 302,00 0,33 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  079 10.158.356/0001-01 611,28 306,00 1,32 Não

4 FREDI PNEUS LTDA  030 80.934.631/0001-17 476,00 318,59 4,11 Não

5 AURORA E-COMERCE LTDA  046 44.545.120/0001-40 476,00 320,00 0,44 Sim

6 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 027 41.261.786/0001-88 470,00 340,00 6,25 Sim

7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  072 02.678.428/0001-13 344,00 344,00 1,18 Não

8 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 002 55.118.103/0001-42 448,50 448,50 30,38 Sim

9 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 091 14.144.192/0001-14 485,71 485,71 8,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:44
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: 175/65R14 ARO 14 PALIO UNO KWID MOBI
Quantidade: 50 Valor Unit.: 301,00 Valor Total: 15.050,00

Marca: ROADKING Modelo: RADIAL109

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  068 28.888.423/0001-09 506,98 298,00 Não

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  028 10.158.356/0001-01 605,32 302,00 1,34 Não

3 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 023 41.261.786/0001-88 500,00 314,00 3,97 Sim

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  081 02.678.428/0001-13 317,00 317,00 0,96 Não

5 FREDI PNEUS LTDA  088 80.934.631/0001-17 509,90 363,03 14,52 Não

6 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  086 19.403.406/0003-05 370,00 370,00 1,92 Não

7 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 007 55.118.103/0001-42 482,30 482,30 30,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:44
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: 175/70R14 ARO 14 FIORINO STRADA
Quantidade: 40 Valor Unit.: 298,00 Valor Total: 11.920,00

Marca: ROADKING Modelo: RADIAL109
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8 AURORA E-COMERCE LTDA  039 44.545.120/0001-40 506,00 506,00 4,91 Sim

9 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 061 14.144.192/0001-14 635,71 635,71 25,63 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  055 28.888.423/0001-09 438,98 262,00 Não

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  040 10.158.356/0001-01 525,12 263,00 0,38 Não

3 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 021 41.261.786/0001-88 435,00 312,00 18,63 Sim

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  016 02.678.428/0001-13 314,00 314,00 0,64 Não

5 FREDI PNEUS LTDA  064 80.934.631/0001-17 438,00 358,17 14,07 Não

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 082 55.118.103/0001-42 448,50 448,50 25,22 Sim

7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 022 14.144.192/0001-14 514,29 514,29 14,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:44
Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: 165/70R14 ARO 14 KWID
Quantidade: 30 Valor Unit.: 262,00 Valor Total: 7.860,00

Marca: ROADKING Modelo: RADIAL109

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  009 28.888.423/0001-09 558,74 299,00 Não

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  087 10.158.356/0001-01 599,00 300,00 0,33 Não

3 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  054 19.403.406/0003-05 390,00 345,00 15,00 Não

4 AURORA E-COMERCE LTDA  035 44.545.120/0001-40 558,00 380,00 10,14 Sim

5 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 089 41.261.786/0001-88 550,00 383,00 0,79 Sim

6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  050 02.678.428/0001-13 402,00 402,00 4,96 Não

7 FREDI PNEUS LTDA  018 80.934.631/0001-17 558,00 417,65 3,89 Não

8 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 057 55.118.103/0001-42 491,40 491,40 17,66 Sim

9 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 069 14.144.192/0001-14 552,86 552,86 12,51 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:44
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: 185/70R14 ARO 14 LOGAN
Quantidade: 30 Valor Unit.: 299,00 Valor Total: 8.970,00

Marca: SAILUN Modelo: ATREZZO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CPX DISTRIBUIDORA S/A  056 10.158.356/0001-01 582,30 290,99 Não

2 CV TYRES EIRELI ME  026 28.888.423/0001-09 521,73 291,00 0,00 Não

3 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  030 19.403.406/0003-05 380,00 329,00 13,06 Não

4 AURORA E-COMERCE LTDA  055 44.545.120/0001-40 521,00 350,00 6,38 Sim

5 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 075 41.261.786/0001-88 520,00 375,00 7,14 Sim

6 FREDI PNEUS LTDA  094 80.934.631/0001-17 521,00 384,99 2,66 Não

7 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  062 02.678.428/0001-13 385,00 385,00 0,00 Não

8 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 037 55.118.103/0001-42 487,50 487,50 26,62 Sim

9 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 041 14.144.192/0001-14 535,71 535,71 9,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:44
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: 185/65R14 ARO 14 GOL
Quantidade: 20 Valor Unit.: 290,99 Valor Total: 5.819,80

Marca: CEAT Modelo: ECODRIVE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  091 28.888.423/0001-09 483,44 250,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  097 44.545.120/0001-40 483,00 264,00 5,60 Sim

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  065 10.158.356/0001-01 568,20 284,50 7,77 Não

4 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 028 41.261.786/0001-88 480,00 298,00 4,75 Sim

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  092 02.678.428/0001-13 307,00 307,00 3,02 Não

6 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  077 19.403.406/0003-05 360,00 360,00 17,26 Não

7 FREDI PNEUS LTDA  051 80.934.631/0001-17 483,00 424,37 17,88 Não

8 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 015 55.118.103/0001-42 465,40 465,40 9,67 Sim

9 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 052 14.144.192/0001-14 785,71 785,71 68,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:44
Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: 185/65R15 ARO 15 SANDERO DOBLO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 5.000,00

Marca: SUNWIDE Modelo: RS ZERO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  037 28.888.423/0001-09 525,67 314,00 Não

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  071 10.158.356/0001-01 607,18 315,00 0,32 Não

3 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 070 41.261.786/0001-88 520,00 340,00 7,94 Sim

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  085 02.678.428/0001-13 343,00 343,00 0,88 Não

5 FREDI PNEUS LTDA  046 80.934.631/0001-17 525,00 384,75 12,17 Não

6 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  025 19.403.406/0003-05 400,00 400,00 3,96 Não

7 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 020 55.118.103/0001-42 468,00 468,00 17,00 Sim

8 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 054 14.144.192/0001-14 628,57 628,57 34,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:44
Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: 195/60R15 ARO 15 PEUGEOT
Quantidade: 20 Valor Unit.: 314,00 Valor Total: 6.280,00

Marca: XBRI Modelo: FASTWAY

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  043 28.888.423/0001-09 787,63 389,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  050 44.545.120/0001-40 787,00 410,00 5,40 Sim

3 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 072 41.261.786/0001-88 780,00 440,00 7,32 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  088 10.158.356/0001-01 883,04 442,00 0,45 Não

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  030 02.678.428/0001-13 477,00 477,00 7,92 Não

6 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  011 19.403.406/0003-05 560,00 560,00 17,40 Não

7 FREDI PNEUS LTDA  054 80.934.631/0001-17 787,00 577,41 3,11 Não

8 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 074 55.118.103/0001-42 637,00 637,00 10,32 Sim

9 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 094 14.144.192/0001-14 1.040,00 1.040,00 63,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:44
Lote: 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: 195/70R15 ARO 15 HR
Quantidade: 10 Valor Unit.: 389,00 Valor Total: 3.890,00

Marca: MAZZINI Modelo: EFFIVAN

5 de 16Gerado em: 31/01/2023 09:14:46

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  098 44.545.120/0001-40 704,00 380,00 Sim

2 CV TYRES EIRELI ME  095 28.888.423/0001-09 704,73 390,00 2,63 Não

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  018 02.678.428/0001-13 405,00 405,00 3,85 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  069 10.158.356/0001-01 937,96 469,00 15,80 Não

5 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  076 19.403.406/0003-05 470,00 470,00 0,21 Não

6 FREDI PNEUS LTDA  019 80.934.631/0001-17 700,00 588,90 25,30 Não

7 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 067 41.261.786/0001-88 700,00 700,00 18,87 Sim

8 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 009 55.118.103/0001-42 751,40 751,40 7,34 Sim

9 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 079 14.144.192/0001-14 1.228,57 1.228,57 63,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:44
Lote: 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: 205/70R15 ARO 15 JUMPER
Quantidade: 40 Valor Unit.: 380,00 Valor Total: 15.200,00

Marca: SUNWIDE - ROLIT6 Modelo: SUNWIDE - ROLIT6

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  058 28.888.423/0001-09 660,48 321,00 Não

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  038 10.158.356/0001-01 666,66 333,50 3,89 Não

3 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 042 41.261.786/0001-88 660,00 338,00 1,35 Sim

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  006 02.678.428/0001-13 347,00 347,00 2,66 Não

5 FREDI PNEUS LTDA  087 80.934.631/0001-17 660,00 358,86 3,42 Não

6 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  097 19.403.406/0003-05 465,00 465,00 29,58 Não

7 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 012 55.118.103/0001-42 634,40 634,40 36,43 Sim

8 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 089 14.144.192/0001-14 700,00 700,00 10,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: 205/55R16 ARO 16 SENTRA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 321,00 Valor Total: 3.210,00

Marca: AUTOGREEN Modelo: SC
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  065 28.888.423/0001-09 741,25 340,00 Não

2 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 068 41.261.786/0001-88 740,00 358,00 5,29 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  098 02.678.428/0001-13 385,00 385,00 7,54 Não

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  085 10.158.356/0001-01 858,74 430,00 11,69 Não

5 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  087 19.403.406/0003-05 470,00 470,00 9,30 Não

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 099 55.118.103/0001-42 565,50 565,50 20,32 Sim

7 FREDI PNEUS LTDA  010 80.934.631/0001-17 741,00 741,00 31,03 Não

8 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 088 14.144.192/0001-14 1.028,57 1.028,57 38,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: 205/60R16 ARO 16 SPIN
Quantidade: 20 Valor Unit.: 340,00 Valor Total: 6.800,00

Marca: XBRI Modelo: FASTWAY

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  069 28.888.423/0001-09 1.212,98 605,00 Não

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  004 02.678.428/0001-13 619,00 619,00 2,31 Não

3 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 044 41.261.786/0001-88 1.200,00 637,00 2,91 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  023 10.158.356/0001-01 1.288,20 644,50 1,18 Não

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 079 55.118.103/0001-42 946,40 946,40 46,84 Sim

6 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  046 19.403.406/0003-05 1.040,00 1.040,00 9,89 Não

7 AURORA E-COMERCE LTDA  014 44.545.120/0001-40 1.212,00 1.212,00 16,54 Sim

8 FREDI PNEUS LTDA  061 80.934.631/0001-17 1.212,00 1.212,00 0,00 Não

9 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 006 14.144.192/0001-14 1.705,71 1.705,71 40,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: 225/75R16 ARO 16 SPRINTER IVECO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 605,00 Valor Total: 24.200,00

Marca: XBRI Modelo: FORZA VAN
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  068 28.888.423/0001-09 940,92 531,00 Não

2 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 038 41.261.786/0001-88 940,00 560,00 5,46 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  012 02.678.428/0001-13 569,00 569,00 1,61 Não

4 AURORA E-COMERCE LTDA  034 44.545.120/0001-40 940,00 599,00 5,27 Sim

5 CPX DISTRIBUIDORA S/A  009 10.158.356/0001-01 1.581,64 644,50 7,60 Não

6 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  059 19.403.406/0003-05 720,00 720,00 11,71 Não

7 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 022 55.118.103/0001-42 819,00 819,00 13,75 Sim

8 FREDI PNEUS LTDA  025 80.934.631/0001-17 940,00 940,00 14,77 Não

9 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 048 14.144.192/0001-14 1.928,57 1.928,57 105,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: 225/65R16 ARO 16 SPRINTER
Quantidade: 20 Valor Unit.: 531,00 Valor Total: 10.620,00

Marca: LANVIGATOR Modelo: MILE MAX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  079 28.888.423/0001-09 928,21 512,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  087 44.545.120/0001-40 928,00 540,00 5,47 Sim

3 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  075 19.403.406/0003-05 650,00 630,00 16,67 Não

4 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 050 41.261.786/0001-88 920,00 648,00 2,86 Sim

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  013 02.678.428/0001-13 659,00 659,00 1,70 Não

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 017 55.118.103/0001-42 894,40 894,40 35,72 Sim

7 FREDI PNEUS LTDA  071 80.934.631/0001-17 928,00 928,00 3,76 Não

8 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 048 14.144.192/0001-14 1.342,86 1.342,86 44,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: 225/65R17 ARO 17 RENEGADE
Quantidade: 90 Valor Unit.: 512,00 Valor Total: 46.080,00

Marca: APTANY Modelo: RU101
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  085 28.888.423/0001-09 776,39 314,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  028 44.545.120/0001-40 776,00 331,00 5,41 Sim

3 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 031 41.261.786/0001-88 770,00 430,00 29,91 Sim

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  037 02.678.428/0001-13 439,00 439,00 2,09 Não

5 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  067 19.403.406/0003-05 520,00 520,00 18,45 Não

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 088 55.118.103/0001-42 686,40 686,40 32,00 Sim

7 FREDI PNEUS LTDA  016 80.934.631/0001-17 775,00 775,00 12,91 Não

8 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 050 14.144.192/0001-14 1.185,71 1.185,71 52,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UN
Descrição: 205/50R17 ARO 17 SENTRA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 314,00 Valor Total: 3.140,00

Marca: AUTOGREEN Modelo: SC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  082 44.545.120/0001-40 1.745,00 590,00 Sim

2 CV TYRES EIRELI ME  024 28.888.423/0001-09 1.745,73 714,00 21,02 Não

3 JN PNEUS LTDA  018 44.472.217/0001-70 2.250,00 750,00 5,04 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  026 10.158.356/0001-01 1.581,64 791,00 5,47 Não

5 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 057 41.261.786/0001-88 1.700,00 902,20 14,06 Sim

6 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  084 19.403.406/0003-05 1.000,00 1.000,00 10,84 Não

7 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 074 55.118.103/0001-42 1.456,00 1.456,00 45,60 Sim

8 FREDI PNEUS LTDA  060 80.934.631/0001-17 1.745,00 1.745,00 19,85 Não

9 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 081 14.144.192/0001-14 2.840,74 2.840,74 62,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  072 02.678.428/0001-13 489,00 489,00 Não

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: UN
Descrição: 235/75R17.5 ARO 17 MERCEDES
Quantidade: 60 Valor Unit.: 590,00 Valor Total: 35.400,00

Marca: GOODRIDE - CR960A Modelo: GOODRIDE - CR960A
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  034 28.888.423/0001-09 1.349,23 586,00 Não

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  078 10.158.356/0001-01 1.187,04 594,00 1,37 Não

3 AURORA E-COMERCE LTDA  035 44.545.120/0001-40 1.349,00 617,00 3,87 Sim

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  077 02.678.428/0001-13 673,00 673,00 9,08 Não

5 JN PNEUS LTDA  065 44.472.217/0001-70 2.025,00 675,00 0,30 Sim

6 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  046 19.403.406/0003-05 870,00 870,00 28,89 Não

7 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 002 55.118.103/0001-42 1.053,00 1.053,00 21,03 Sim

8 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 064 41.261.786/0001-88 1.300,00 1.300,00 23,46 Sim

9 FREDI PNEUS LTDA  017 80.934.631/0001-17 1.349,00 1.349,00 3,77 Não

10 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 032 14.144.192/0001-14 2.272,57 2.272,57 68,46 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UN
Descrição: 215/75R17.5 ARO 17 VOLARE
Quantidade: 40 Valor Unit.: 586,00 Valor Total: 23.440,00

Marca: GOODRIDE Modelo: CR960

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  039 28.888.423/0001-09 1.497,51 580,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  083 44.545.120/0001-40 1.497,00 597,00 2,93 Sim

3 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 060 41.261.786/0001-88 1.400,00 795,00 33,17 Sim

4 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  020 02.678.428/0001-13 997,00 997,00 25,41 Não

5 NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP  023 27.879.590/0001-20 1.497,00 1.497,00 50,15 Sim

6 FREDI PNEUS LTDA  049 80.934.631/0001-17 1.497,00 1.497,00 0,00 Não

7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 099 14.144.192/0001-14 1.497,51 1.497,51 0,03 Sim

8 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 084 55.118.103/0001-42 1.638,00 1.638,00 9,38 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: UN
Descrição: 7.50 R16 ARO DIVERSOS F4000 IVECO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 580,00 Valor Total: 29.000,00

Marca: DURABLE Modelo: DR22- CONVENCIONAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  067 44.545.120/0001-40 5.499,00 2.869,00 Sim

2 CV TYRES EIRELI ME  038 28.888.423/0001-09 5.499,50 2.870,00 0,03 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  002 10.158.356/0001-01 6.458,00 3.230,00 12,54 Não

4 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 064 41.261.786/0001-88 5.400,00 3.580,00 10,84 Sim

5 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  004 19.403.406/0003-05 4.350,00 3.900,00 8,94 Não

6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  097 02.678.428/0001-13 4.869,00 4.869,00 24,85 Não

7 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 034 55.118.103/0001-42 5.197,40 5.197,40 6,74 Sim

8 NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP  096 27.879.590/0001-20 5.499,00 5.499,00 5,80 Sim

9 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 008 14.144.192/0001-14 6.103,73 6.103,73 11,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UN
Descrição: 19.5L R24 ARO DIVERSOS RETRO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.869,00 Valor Total: 57.380,00

Marca: SUNKING - MNTR-4 Modelo: SUNKING - MNTR-4

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  063 28.888.423/0001-09 2.915,79 1.358,00 Não

2 AURORA E-COMERCE LTDA  014 44.545.120/0001-40 2.915,00 1.430,00 5,30 Sim

3 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  084 19.403.406/0003-05 2.000,00 1.635,00 14,34 Não

4 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 029 41.261.786/0001-88 2.900,00 1.687,00 3,18 Sim

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 096 55.118.103/0001-42 2.372,50 2.372,50 40,63 Sim

6 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 060 14.144.192/0001-14 2.759,57 2.759,57 16,31 Sim

7 NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP  012 27.879.590/0001-20 2.915,00 2.915,00 5,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UN
Descrição: 12.4 R24 ARO DIVERSOS JOHN DEERE
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.358,00 Valor Total: 21.728,00

Marca: JK Modelo: R1 - CONVENCIONAL

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 23
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  072 44.545.120/0001-40 3.297,00 1.720,00 Sim

2 CV TYRES EIRELI ME  031 28.888.423/0001-09 3.297,25 1.729,00 0,52 Não

3 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 043 41.261.786/0001-88 3.200,00 2.270,00 31,29 Sim

4 NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP  075 27.879.590/0001-20 3.297,00 2.748,00 21,06 Sim

5 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  050 19.403.406/0003-05 2.750,00 2.750,00 0,07 Não

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 073 55.118.103/0001-42 3.146,00 3.146,00 14,40 Sim

7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 058 14.144.192/0001-14 3.912,17 3.912,17 24,35 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UN
Descrição: 14.9 R24 ARO DIVERSOS MASSEY FERGUSSON
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.720,00 Valor Total: 17.200,00

Marca: SUNKING - MNTR-111 Modelo: SUNKING - MNTR-111

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  001 44.545.120/0001-40 5.890,00 3.660,00 Sim

2 CV TYRES EIRELI ME  055 28.888.423/0001-09 5.890,42 3.669,00 0,25 Não

3 CPX DISTRIBUIDORA S/A  033 10.158.356/0001-01 8.086,00 4.044,00 10,22 Não

4 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 092 41.261.786/0001-88 5.800,00 4.460,00 10,29 Sim

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 086 55.118.103/0001-42 5.460,00 5.460,00 22,42 Sim

6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  083 02.678.428/0001-13 6.099,00 6.099,00 11,70 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:45
Lote: 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: UN
Descrição: 18.4 R34 ARO DIVERSOS MASSEY FERGUSSON
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.660,00 Valor Total: 36.600,00

Marca: JK - FIELD KING X Modelo: JK - FIELD KING X

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:46
Lote: 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UN
Descrição: 12.5/80 R18 ARO DIVERSOS RETRO
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1.350,00 Valor Total: 21.600,00

Marca: SUNKING - MNT-555 Modelo: SUNKING - MNT-555
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  034 44.545.120/0001-40 2.802,00 1.350,00 Sim

2 CV TYRES EIRELI ME  072 28.888.423/0001-09 2.802,00 1.357,00 0,52 Não

3 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 071 41.261.786/0001-88 2.800,00 1.560,00 14,96 Sim

4 NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP  065 27.879.590/0001-20 2.802,00 1.998,00 28,08 Sim

5 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  043 19.403.406/0003-05 2.000,00 2.000,00 0,10 Não

6 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 068 55.118.103/0001-42 2.467,40 2.467,40 23,37 Sim

7 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 024 14.144.192/0001-14 3.084,26 3.084,26 25,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  045 44.545.120/0001-40 5.189,00 2.250,00 Sim

2 CV TYRES EIRELI ME  018 28.888.423/0001-09 5.189,00 2.257,00 0,31 Não

3 JN PNEUS LTDA  058 44.472.217/0001-70 7.338,00 2.325,00 3,01 Sim

4 CPX DISTRIBUIDORA S/A  003 10.158.356/0001-01 6.676,96 2.338,50 0,58 Não

5 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 077 41.261.786/0001-88 5.100,00 3.370,00 44,11 Sim

6 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  042 02.678.428/0001-13 3.389,00 3.389,00 0,56 Não

7 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  066 19.403.406/0003-05 4.100,00 4.100,00 20,98 Não

8 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 007 55.118.103/0001-42 4.186,00 4.186,00 2,10 Sim

9 NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP  021 27.879.590/0001-20 5.189,00 5.189,00 23,96 Sim

10 FREDI PNEUS LTDA  020 80.934.631/0001-17 5.189,00 5.189,00 0,00 Não

11 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 012 14.144.192/0001-14 5.189,59 5.189,59 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:46
Lote: 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: UN
Descrição: 14.00-24 G2 ARO DIVERSOS PATROL
Quantidade: 14 Valor Unit.: 2.250,00 Valor Total: 31.500,00

Marca: ALWAYSRUN - TH34 Modelo: ALWAYSRUN - TH34

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:46
Lote: 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: UN
Descrição: 275/80 R22.5 ARO DIVERSOS INTERNACIONAL VOLARE
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1.549,00 Valor Total: 92.940,00

Marca: DURABLE Modelo: DR622
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 CV TYRES EIRELI ME  058 28.888.423/0001-09 3.079,00 1.549,00 Não

2 CPX DISTRIBUIDORA S/A  073 10.158.356/0001-01 3.210,00 1.605,00 3,62 Não

3 JN PNEUS LTDA  093 44.472.217/0001-70 5.145,00 1.631,00 1,62 Sim

4 NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP  020 27.879.590/0001-20 3.079,00 1.940,00 18,95 Sim

5 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  090 02.678.428/0001-13 1.949,00 1.949,00 0,46 Não

6 MAGNUM DISTRIBUIDORA DE PNEUS S/A  001 19.403.406/0003-05 2.300,00 2.300,00 18,01 Não

7 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 024 55.118.103/0001-42 2.688,40 2.688,40 16,89 Sim

8 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 067 41.261.786/0001-88 3.000,00 3.000,00 11,59 Sim

9 FREDI PNEUS LTDA  049 80.934.631/0001-17 3.050,00 3.050,00 1,67 Não

10 AURORA E-COMERCE LTDA  038 44.545.120/0001-40 3.079,00 3.079,00 0,95 Sim

11 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 046 14.144.192/0001-14 3.079,67 3.079,67 0,02 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  014 44.545.120/0001-40 246,00 115,00 Sim

2 MUNIR COMERCIO E SERVICOS DE ALTA 
TECNOLOGIA LTDA

 067 41.261.786/0001-88 240,00 118,00 2,61 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  021 02.678.428/0001-13 119,00 119,00 0,85 Não

4 ROBUST INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PNEUS - EIRELI

 001 15.391.866/0001-48 246,33 160,00 34,45 Sim

5 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 012 55.118.103/0001-42 205,40 205,40 28,38 Sim

6 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 046 14.144.192/0001-14 357,14 357,14 73,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:46
Lote: 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: UN
Descrição: 2.75/18 ARO DIVERSOS MOTO CG- GUARDA MUNICIPAL
Quantidade: 6 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 690,00

Marca: TECHNIC - TIGER Modelo: TECHNIC - TIGER

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:46
Lote: 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: UN
Descrição: 90-90/18 ARO DIVERSOS CG- PNEUS TRASEIROS
Quantidade: 7 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 1.050,00

Marca: CINBORG - CB025 Modelo: CINBORG - CB025
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  074 44.545.120/0001-40 256,00 150,00 Sim

2 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  019 02.678.428/0001-13 156,00 156,00 4,00 Não

3 ROBUST INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PNEUS - EIRELI

 005 15.391.866/0001-48 256,00 160,00 2,56 Sim

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 077 55.118.103/0001-42 214,50 214,50 34,06 Sim

5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 080 14.144.192/0001-14 357,14 357,14 66,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  038 02.678.428/0001-13 204,00 204,00 Não

2 ROBUST INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PNEUS - EIRELI

 084 15.391.866/0001-48 361,67 240,00 17,65 Sim

3 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 048 55.118.103/0001-42 253,50 253,50 5,63 Sim

4 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 082 14.144.192/0001-14 360,23 360,23 42,10 Sim

5 AURORA E-COMERCE LTDA  056 44.545.120/0001-40 361,00 361,00 0,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:46
Lote: 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: UN
Descrição: 110-90/17 ARO DIVERSOS TRASEIRO BROS
Quantidade: 7 Valor Unit.: 204,00 Valor Total: 1.428,00

Marca: SERVIS Modelo: RAVO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  045 02.678.428/0001-13 189,00 189,00 Não

2 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 015 55.118.103/0001-42 286,00 286,00 51,32 Sim

3 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 035 14.144.192/0001-14 486,86 486,86 70,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:46
Lote: 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: UN
Descrição: 100-90/18 ARO DIVERSOS DIANTEIRO CG TRANSITO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 189,00 Valor Total: 945,00

Marca: LEVORIN Modelo: MATRIX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 AURORA E-COMERCE LTDA  096 44.545.120/0001-40 357,00 208,00 Sim

2 ROBUST INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PNEUS - EIRELI

 072 15.391.866/0001-48 357,33 208,99 0,48 Sim

3 LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  073 02.678.428/0001-13 216,00 216,00 3,35 Não

4 ENGEMAQ COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA

 047 55.118.103/0001-42 243,10 243,10 12,55 Sim

5 D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE 
FROTAS EIRELI

 006 14.144.192/0001-14 357,33 357,33 46,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 31/01/2023 09:14:46
Lote: 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: UN
Descrição: 90-90/19 ARO DIVERSOS DIANTEIRO BROS
Quantidade: 7 Valor Unit.: 208,00 Valor Total: 1.456,00

Marca: MAGGION - VIPER Modelo: MAGGION - VIPER

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ANDERSON JOSÉ MENDONÇA
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